令和 7 年 9 月吉日

広島久徴会 会員各位

広島久徴会会長

四方田 茂

第２８回広島久徴会総会・懇親会開催のご案内

秋冷の候 会員の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

広島久徴会は昭和 63年に広島県に在住されている出雲高等学校の卒業生を対象に設立さ

れ、定期的に総会・懇親会を開催しております。さて、現在隔年開催としております広島久

徴会総会・懇親会を今年、下記のとおり開催する運びとなりました。特に今年は広島久徴会

名簿のデータ更新を行いより多くの会員の方へ発送しており、また２年振りの開催でもあ

りますので、たくさんの方に参加いただけることを期待しております。どうか同期の方、同

じ職場やその他お知り合いの高校卒業生の方々をお誘いの上、是非ご出席いただきますよ

うご案内申し上げます。

 今年は少し趣向を変え、新しいサッカースタジアム「エディオンピースウィング広島」内

にあるラウンジで開催することとしました。当スタジアムは街中スタジアムとして全国的

にも注目を集めており、街のにぎわいを生む施設となっております。開催会場は施設の４階

にありフィールドが一望でき、眺望も大変良い所となっております。是非、施設見学も兼ね

てお出でいただければと存じます。

 なお、準備の都合がありますので大変恐れ入りますが、同封のハガキにより出席か欠席の

回答を、11 月 1 日(土)までにお知らせいただきますとともに、年会費 1,000 円を同封の郵

便振替用紙でお振込みいただきますようお願いいたします。（年会費は、総会にご出席いた

だける方については当日受付でもお受けいたします。）

 年会費は、裏面「令和 5～6 年広島久徴会収支決算書」のとおり、総会開催のための諸経

費をはじめ会を維持するための運営費に充てるものであり、総会出席・欠席にかかわらずご

負担いただき会の維持にご協力賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１．日 時  11 月 24 日(月,振休) 開場 11:30  総会 12:00  懇親会 12:15~14:15

      ※当日総会開始前(11:50)に 1 階フィールド入口付近で記念写真撮影を実施

２．場 所  「エディオンピースウイング広島」 4 階 ビジネスラウンジ

         広島市中区基町 15 番 2-1

      ※11:30 にモニュメント(2F)付近に集合していただければ会場までご案内

       いたします。（案内図は裏面参照）

３．会 費  7,000 円（当日受付でお支払い下さい）

       ※年会費 1,000 円を未振込みの方は合わせてお支払い下さい。

４．議事抜粋

 (1) 会計報告                   (2) 会則変更

                            ・事務局の住所明記

                            ・役員に「監事」追加

５．会場案内

                               場所が分らない場合は

                               11:30 モニュメント前に

                                  集合ください

日時　11/24(月,祝振休) 11:30開場 総会 12:00〜 懇親会 12:15～14:15

場所　広島サッカｰｽﾀｼﾞｱﾑ「 エディオンピースウイング広島 」 4F ビジネスラウンジ

　　　・広島市中区基町15番12-1

　　　　バスセンターより徒歩15分、＋スタジアム内徒歩 5分
https://hiroshima-stadiumpark.jp/peacewing/access/ マップQRコード→

　　　・ｽﾀｼﾞｱﾑ正面モニュメントからスタジアム 2F南側通路を西側へ向かって移動

　　　　西側の角を曲がったあたりで「中央公園広場エリア(西側)」へ向い 1Fへ降りる

　　　　スタジアム西側(駐車場,バス停ある側)「 VIPエントランス 」を入り エレベータで 4Fへ

補足　当日はテーブル着席ですが飲食はビュッフェ形式となります

　　　当日の試合はありません(→もしあったら会場は借りれない）

　　　当日総会開始前( 11:50〜)に VIPエントランス周辺で 記念集合写真撮影 を企画してます

　　　その際に フィールドの中を「ちょっとだけ」覗かせてもらい(→チラ見だけになるかも？)

　　　ピッチの雰囲気を感じてもらおうかと思ってます

　　　( ★企画詳細これから★スタジアム調整始めたばかり★もし駄目だったら御免なさい ★)

1F VIPエントランス

中の    ﾞｰﾀ で 4Fへ

1F に降りる

1F(平面)を移動

モニュメント（2F)

そのまま ←西へ進む

( バスセンター方面 )

2F 通路をそのまま西へ移動